CESPU - INSTITUTO UNIVERSITÁRIO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
(ANTERIOR INSTITUTO SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - NORTE)
DENOMINAÇAO E RECONHECIMENTO DE INTERESSE PÚBLICO ALTERADOS PELO DECRETO-LEI Nº 57/2015, DE 20-04
RUA CENTRAL DE GANDRA, 1317 . 4585 116  .  GANDRA PRD  .  T.:+351 224 157 100  .  F.:+351 224 157 101

CESPU - COOPERATIVA DE ENSINO SUPERIOR, POLITÉCNICO E UNIVERSITÁRIO, CRL
CONTR: 501 577 840 . CAP. SOCIAL 1.250.000.00 EUR . MAT.CONS. R. C. PORTO Nº 216 . WWW.CESPU.PT

AVISO

PROVAS PÚBLICAS

MESTRADO EM CIÊNCIAS FORENSES

Pelo presente aviso torna-se público que as provas públicas de discussão da dissertação requeridas pelo(a)

candidato(a) Rui Xavier dos Santos Pedro Abreu Freire, subordinada ao tema «Validação de um novo método

comparativo entre imagens 2D e scâneres intraorais 3D na identificação humana», cujo júri é presidido pelo(a)

Ex.mo(a) Senhor(a) Prof. Doutora Áurea Marília Madureira e Carvalho, terão lugar no próximo dia 28 de novembro

de 2025, às 10:00h na sala 3105 do Edifício 3.

Gandra, 19 de novembro de 2025

O Reitor,

Prof. Doutor José Alberto Duarte